
quinta-feira, 30 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01896 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 105/2023 

 
P.A.: Nº 0066/2022 – CREDENCIAMENTO Nº 003/2022 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 
13.698.758/0001-97 / FUNDO DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE UAUA, CNPJ: 13.492.241/0001-47 – 
CONTRATADO: INSTITUTO NACIONAL DE PESQUISA, SAÚDE E GESTÃO PÚBLICA – INGESP, CNPJ: 
19.397.200/0001-58 – OBJETO: CREDENCIAMENTO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÕES 
PRIVADAS COM OU SEM FINS LUCRATIVOS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTAS E 
CIRURGIAS, DE FORMA COMPLEMENTAR AO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE (SUS) NO MUNICÍPIO DE 
UAUÁ – VALOR GLOBAL: R$ 6.607.767,75 (SEIS MILHÕES, SEISCENTOS E SETE MIL, SETECENTOS E 
SESSENTA E SETE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE 
ORÇAMENTÁRIA: 3.01.01 – ATIVIDADES: 2.013 / 2.014 – ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – 
FONTES DE RECURSOS: 1.500-1002 / 1.600.0000 / 1.600-3110 / 1.600-3120 / 1.601.3110 / 1.601.3120 – 
VIGÊNCIA 30/03/2023 A 30/03/2024 – DATA DA ASSINATURA: 30/03/2023. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F04A2A5F9E9BAF97E0C0ED59B0C475B


		2023-03-30T17:11:51-0300




